
Harrastesarja 2017-2018

TervaLentis, Juniorit TerLe,Jr Jari Kestilä 040 1260 762 jari.kestila@pp.inet.fi

Oulun Isokenkäiset OuIso Heikki  Tikkanen 044 7039 249 heikki.tikkanen@ouka.fi

OYUS M2 OYUS Petri Taskila 045 6360608 petritaskila@gmail.com

RAMS, Haukipudas RAMS Veli Salmela 050 4224 561 veli.salmela@if.fi

Patelan Herrat PaHe Miikka Viitanen 044 3622002 miikka.viitanen@suomi24.fi

Kempeleen Lentopallo KemLe2 Jani Hänninen 040 709 6495 jani.hanninen@kempeleenlentopallo.net

Häfters Häfters Petteri Kaarlela 040 5386140 petterikaarlela@gmail.com

Ii Volley Ii Volley Mika-Juhani Jaara 0400 727687 mikajuhani.jaara@gmail.com

Kiimingin Urheilijat KiimU Jouko Korhonen 040 3442200 jouko.korhonen@kultaviiste.inet.fi

Limingan Niittomiehet LNM Janne Mäkäräinen 050 4869458 jmakarai@gmail.com


